АДМИНИСТРАЦИЯ
УЛЁТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«/X» февраля 2025 года № <$_

с. Улёты

О регистрации Устава территориального общественного самоуправления
«ПАТРИОТ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьёй 21 Устава Улётовского муниципального округа
Забайкальского края, решением Совета Улётовского муниципального округа
Забайкальского края № 109 от 29.01.2025 года «Об утверждении границ
территориального общественного самоуправления «ПАТРИОТ» в с.Улёты
Улётовского района Забайкальского края (с последующими изменениями и
дополнениями), рассмотрев заявление председателя ТОС «ПАТРИОТ»
Потаповой Натальи Викторовны от 07.02.2025г ( входящий регистрационный
№ 97), администрация Улётовского муниципального округа Забайкальского
края п о с т а н о в л я е т :

1. Зарегистрировать Устав территориального общественного
самоуправления «ПАТРИОТ», принятый собранием граждан.

2. Настоящее постановление опубликовать в окружной общественно-
политической газете «Улётовские вести».

3. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать)
на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в
информационнно-телекомуникационной сети «Интернет», в разделе
«Деятельность» - «Территориальное общественное самоуправление ТОС» -
Ьйрз://и1е1;оу.75 .ги//.

И.о. главы Улётовского муниципального
округа Забайкальского края В.А. Горковенко